
Luxembourg Roosevelt (Quai 1) 01:40 02:10 03:10 t City Night Bus

Luxembourg Amélie (Quai 1) 01:43 02:13 03:13 t City Night Bus

Luxembourg Badanstalt (Quai 1) 01:45 02:15 03:15 t City Night Bus

Clausen Clausener Bréck (Quai 1) 01:48 02:18 03:18 t City Night Bus

Kirchberg Gare Luxexpo (Quai 4) 01:55 02:25 03:25

Munsbach Minsber Baach 02:03 02:33 03:33

Munsbach Kulturzentrum 02:04 02:34 03:34

Schuttrange Kiircheplaz 02:06 02:36 03:36

Munsbach Gare 02:03 02:33 03:33

Uebersyren Kreizgaass 02:04 02:34 03:34

Schuttrange Al Schëtter Mëtt 02:06 02:36 03:36

Schuttrange Kanecherstrooss 02:06 02:36 03:36

Schuttrange Kreizung 02:07 02:37 03:37

Schuttrange Um Grousbuer 02:08 02:38 03:38

Schrassig Schwaarz Kaz 02:09 02:39 03:39

Schrassig Schlassgewan 02:10 02:40 03:40

Neuhaeusgen Ënnescht Neihaischen 02:13 02:43 03:43

Neuhaeusgen Kiischtewee 02:14 02:44 03:44

Neuhaeusgen Iewescht Neihaischen 02:15 02:45 03:45

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR t Correspondances

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen Verbindungen / Connections

For the outward journey please use RGTR-lines Heure d'été / Sommerzeit / Daylight saving time

Info: www.mobiliteit.lu Heure d'hiver / Winterzeit / Standard time

via  Munsbach - Uebersyren - Schrassig - Neihaischen

nuit du 28. au 29.10.2023

gratuit - gratis - free


